Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

17.04.2023 г.

Об участии в

мероприятии

№ 357 - о

На основании приглашения Женского движения Местного отделения
Всероссийской партии «Единая Россия» города Пыть-Яха принять участие в

благотворительном мероприятии в поддержку участников СВО - патриотической

интеллектуальной игре «Про НАШЕ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в мероприятии, которое пройдет 22.04.2023 г. в 12-00 в

МАУК «Культурный центр: библиотека-музей» команде сотрудников МБОУ

СОШ № 6 согласно списку (приложение 1);

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

Приложение к приказу

№ 357-о от 17.04.2023г.
Список участников команды для участия в патриотической

интеллектуально-познавательной игре «Про НАШЕ»
1. Величко И.Ю., социальный педагог,

2. Волкова Е.В., учитель,

3. ГромикА.В., учитель,

4. Гулиева Р.Л., художник-оформитель,

5. Леготина С.Б., социальный педагог,

6. Поштаренко О.Г., директор,

7. Семененко О.В., учитель,

8. Ушкова Е.В., учитель,

9. Хамзина В.В., педагог-организатор,

Ю.Христофович Е.Е., заместитель директора по воспитательной работе.

Величко И.Ю.

Волкова Е.В.

ГромикА.В.

С приказом ознакомлены:

_ « т7» g# 2023

« 2023

г.

г.

г.
Гулиева Р.Л.

Леготина С.Б.

Семененко О.В.

Ушкова Е.В.

Хамзина В.В.

Христофович Е.Е.

2023 г.
- /Ит «№»О Ц 2023 г.

« /г2» 2023 г.

2023 г.
/7» £jL 2023 г.

■ Zy 2023 г.

Яна
Прямоугольник